DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE DI BASE, NEUROSCIENZE E ORGANI DI SENSO

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI "SCIENZE MEDICHE DI BASE, NEUROSCIENZE E ORGANI DI SENSO" **SEDUTA DEL GIORNO 22 LUGLIO 2020**

11) CULTORI DELLA MATERIA

Il Presidente sottopone al parere del Consiglio di Dipartimento le seguenti proposte di attribuzione della qualifica di cultore della materia:

N.	Docente proponente	Cultore accettante	SSD	Corso di Laurea
1	prof. Biagio Moretti	Francesco RIFINO	MED/33	Ortottica ed Assistenza Oftalmologica
2	prof. Biagio Moretti	Francesco RIFINO	MED/33	Scienze delle Attività Motorie e Sportive
3	prof. Biagio Moretti	Davide BIZZOCA	MED/33	Scienze delle Attività Motorie e Sportive
4	prof.ssa Angela Notarnicola	Ilaria COVELLI	MED/33	Scienze delle Attività Motorie e Sportive
5	prof. Francesco E. Celentano	Nazario BRESCIA	IUS/13	Scienze delle Attività Motorie e Sportive

Non registrandosi interventi, il Presidente invita il Consiglio a deliberare.

	IL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO
VISTO	l'estratto del verbale del Consiglio Interclasse dei Corsi di Laurea nelle Professioni
	Sanitarie Oto-oftalmologiche, seduta del 26.06.2020, punto n. 2 all'ordine del giorno,
	relativo alla proposta di attribuzione del titolo di cultore della materia al dott.
	Francesco Rifino, nel Corso di Laurea in Ortottica ed Assistenza Oftalmologica, su
	proposta del prof. Biagio Moretti;
VISTO	l'estratto del verbale del Consiglio di Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie
	e Sportive, seduta del 24.06.2020, punto n. 3 all'ordine del giorno, relativo alla
	proposta di attribuzione del titolo di cultore della materia, nel medesimo Corso di
	Studio, ai dottori Francesco Rifino e Davide Bizzoca, su proposta del prof. Biagio

Moretti, alla dott.ssa Ilaria Covelli, su proposta della prof.ssa Angela Notarnicola ed al dott. Nazario Brescia, su proposta del prof. Francesco e. Celentano; il "Regolamento cultore della materia", emanato con D.R. n. 1313 del 10.04.2014; il "Regolamento interno per la richiesta di cultori della materia", approvato con

delibera del Consiglio di Dipartimento di SMBNOS del 16.10.2019:

chiamato ad esprimersi, all'unanimità,

VISTO

VISTO

DELIBERA

- 1. di autorizzare l'attribuzione della qualifica di cultore della materia, che ha validità triennale, così come sopra dettagliato, ai dottori Francesco Rifino, Davide Bizzoca, Ilaria Covelli e Nazario Brescia;
- 2. di trasmettere la presente delibera alla U.O. Didattica e Servizi agli Studenti del Dipartimento di SMBNOS per i relativi adempimenti consequenziali, ivi compresa la comunicazione agli interessati e l'effettuazione della pubblicazione sul sito internet del Dipartimento;
- 3. di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva.

DISPOSITIVO DI DELIBERA ASSUNTA DAL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE DI BASE NEUROSCIENZE E ORGANI DI SENSO DEL 22 LUGLIO 2020, TRASMESSO PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA AGLI UFFICI E AL PERSONALE INTERESSATO.

F.to II Segretario verbalizzante dott.ssa Valeria Petruzzelli

F.to II Presidente prof. Alessandro Bertolino